8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

MINICROSS DEBUTTANTI E CADETTI

GARA 1

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:42:50

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 12:00 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE
1 1:59.412 +0.920 11:44:57.798
2 1:59.597 +1.105 11:46:57.395
3 1:59.336 +0.844 11:48:56.731
4 1:58.628 +0.136 11:50:55.359
5 1:58.492 11:52:53.851
6 1:59.563 +1.071 11:54:53.414
(222) D'AGATA SIMONE MICHELE
1 2:09.327 +5.289 11:45:09.424
2 2:06.229 +2.191 11:47:15.653
3 2:09.377 +5.339 11:49:25.030
4 2:05.198 +1.160 11:51:30.228
5 2:04.038 11:53:34.266
6 2:05.364 +1.326 11:55:39.630
(22) MOSCA PIERPAOLO
1 2:15.490 +7.847 11:45:17.459
2 2:09.333 +1.690 11:47:26.792
3 2:07.643 11:49:34.435
4 2:08.786 +1.143 11:51:43.221
5 2:08.568 +0.925 11:53:51.789
6 2:10.201 +2.558 11:56:01.990
(27) ADAMO ALESSIO
1 2:15.543 +4.044 11:45:15.117
2 2:12.583 +1.084 11:47:27.700
3 2:14.485 +2.986 11:49:42.185
4 2:11.499 11:51:53.684
5 2:12.950 +1.451 11:54:06.634
6 2:12.988 +1.489 11:56:19.622
(18) SALESI RICCARDO
1 2:13.281 +3.200 11:45:13.979
2 2:10.081 11:47:24.060
3 2:25.745 +15.664 11:49:49.805
4 2:14.494 +4.413 11:52:04.299
5 2:12.508 +2.427 11:54:16.807
6 2:13.573 +3.492 11:56:30.380
(888) MIGLIORE SALVATORE
1 2:40.526 +7.829 11:45:41.856
2 2:33.866 +1.169 11:48:15.722
3 2:32.861 +0.164 11:50:48.583
4 2:32.697 11:53:21.280
5 2:35.015 +2.318 11:55:56.295
(165) TOGNELLI FRANCESCO
1 3:00.879 +22.675 11:46:04.038
2 2:45.933 +7.729 11:48:49.971
3 2:39.677 +1.473 11:51:29.648
4 2:38.204 11:54:07.852
5 2:39.712 +1.508 11:56:47.564
(278) DI PIETRO ALESSANDRO MARIA
1 2:16.546 11:45:16.795
2 6:38.539 +4:21.993 11:51:55.334
3 2:20.408 +3.862 11:54:15.742
4 5:06.348 +2:49.802 11:59:22.090
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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